役員会議事要旨（５月分）

日 時：平成２１年５月７日（木）

出席者：寺田学長、武蔵野理事、丹後理事、下林理事

議事

１．国立大学法人京都教育大学非常勤講師就業規則の一部改正案について

原案のとおり了承した。

日 時：平成２１年５月１１日（月）

出席者：寺田学長、武蔵野理事、丹後理事、下林理事

議事 特に決定事項なし

日 時：平成２１年５月１８日（月）

出席者：寺田学長、武蔵野理事、丹後理事

議事

１．夏季における軽装の励行について

原案のとおり了承した。

日 時：平成２１年５月２５日（月）

出席者：寺田学長、武蔵野理事、丹後理事、下林理事

議事

１．国立大学法人京都教育大学教職員の労働時間、休日及び休暇等に関する規程の一部

改正案について

原案のとおり了承した。

２．国立大学法人京都教育大学非常勤職員の労働時間、休日及び休暇等に関する規程の

一部改正案について

原案のとおり了承した。

３．平成２１年度前期分授業料免除可能額について

原案のとおり了承した。